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PRIDno-2025-2469
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Snowstorm 2025 Toiminnallisen urheilun nuorten 
SM-kilpailut

Tapahtuman kuvaus
Snowstorm-nuorisokilpailu on nopeasti noussut valtakunnallisesti merkittäväksi 
toiminnallisen urheilun tapahtumaksi, joka tuo Poriin vuosittain kymmenittäin nuoria 
kilpailijoita eri puolilta Suomea sekä heidän perheitään, valmentajiaan ja 
tukijoukkojaan. Vuoden 2025 kilpailuun osallistuu 110 nuorta eri puolilta maata, ja 
tapahtuman yleisömäärän arvioidaan ylittävän aiempien vuosien luvut. Kahden päivän 
mittaiseksi kasvaneena kilpailu lisää merkittävästi majoituksen ja muiden paikallisten 
palvelujen (ravintolat, kahvilat, kaupat, huoltamot) käyttöä Porissa. Moni kilpailija ja 
perhe majoittuu kaupungissa useamman yön, mikä tukee paikallista matkailu- ja 
palveluelinkeinoa. Tapahtuma tuo myös merkittävää positiivista näkyvyyttä Porille 
valtakunnallisesti. Satakunnan Kansan toteuttama suoratoisto tuo kilpailun 
kotikatsomoihin ympäri Suomen, ja lajin harrastajakentässä Snowstorm on jo 
tunnettu vuosittaisena pääkilpailuna. Useat valokuvaajat ja Yyteri Sandstorm ry:n 
aktiivinen sometiimi jakavat kilpailun tunnelmia laajasti sosiaalisessa mediassa, mikä 
lisää Porin näkyvyyttä etenkin nuorten ja urheilusta kiinnostuneiden keskuudessa. 
Myös tapahtumatuotanto itsessään hyödyttää paikallisia toimijoita: DJ RoPo (nuori 
yrittäjä) ja juontaja Lauri Turtola edustavat paikallista osaamista, kuten myös 
tapahtuman valokuvaaja ja somesisällöntuottajat. Lisäksi kilpailuun hankitut 
kumimatot ovat monivuotinen investointi, joita on jo vuokrattu muihin kaupunkeihin 
kuten Turkuun. Tämä ei ainoastaan vahvista Porin asemaa urheilutapahtumien 
järjestäjänä, vaan tuo myös yhdistykselle tuloja, joilla voidaan kehittää tulevia 
tapahtumia. Kaiken kaikkiaan Snowstorm tukee Porin kaupungin elinvoimaa 
vahvistamalla kaupungin imagoa aktiivisena, nuoria ja liikuntaa tukevana 
tapahtumakaupunkina. Se houkuttelee vierailijoita, tuo taloudellista hyötyä paikallisille 
yrityksille ja luo positiivista näkyvyyttä laajasti yli maakuntarajojen. Snowstormin 
kehittyminen vuosittaiseksi päätapahtumaksi vahvistaa Porin asemaa 
valtakunnallisessa urheilukentässä.

Avustuksen käytön kuvaus

TAPAHTUMA-AVUSTUKSEN KOHDE 1
Vuoden 2025 tapahtuma-avustuksen kohteena ovat monivuotiset nostolavat, joita on 
tarkoitus hankkia 12 kpl. Aiempina vuosina nostolavat on joko vuokrattu tai niitä ei ole 
ollut lainkaan, johtuen saatavuudesta ja rahtikustannuksista. Nostolavat ovat kooltaan 
2x3 m ja paksuudeltaan 40-50 mm. Nostoalustat koostuvat keskellä olevasta 
vanerisesta nostoalustasta sekä reunoilla olevista kumimatoista, jotka toimivat 
pehmikkeinä painoja pudotettaessa. Kumimattoja ja vanereita ympäröi metallinen 
kehikko, joka pitää paketin kasassa. Kokonaisuus on suunniteltu lajin standardit ja 
vaatimukset huomioiden ja materiaalit vanereja lukuunottamatta ovat sään kestäviä. 
Nostolavoja on tarkoitus käyttää niin tulevissa omissa kisoissa (Yyteri Sandstorm 2025, 
Snowstorm 2026 jne.) sekä vuokrata niitä muihin kilpailuihin. Nostolavojen kehikot 
toteutetaan paikallisesti San-Meta Oy:lla ja ne kuumasinkitään Reikko Oy:ssä. Vanerit 
ostetaan Mustajärvi Oy:lta Nakkilasta. Kumimatot tilataan Kuntokauppa.fi:stä.
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Kokonaisuuden kustannusarvio on yhteensä
Kumimatot: 1 324,77 € sis. alv
Metallikehikot: 3 388,50 sis. alv
Vanerit: 683,00 sis. alv
Sähkösinkitys: 163 € sis. alv
Yhteensä: 5560,12 € sis. alv

TAPAHTUMA-AVUSTUKSEN KOHDE 2
Kilpailu on ensimmäistä kertaa 2 päiväinen. Kilpailun valmistelut aloitetaan 
perjantaina, joten urheilutalo on vuokrattu perjantai klo 16:00 - sunnuntai klo 22:00. 
Kaksipäiväinen kilpailu nostaa vuokrakustannuksia ja tänä vuonna ne ovat 
yhdistykselle 1287,25 € sis. alv

Yyteri Sandstorm ry on hakenut tapahtuma-avustusta Snowstorm 2025 Toiminnallisen 
urheilun nuorten SM-kilpailut -tapahtumalle 26.-27.4.2025 Porin Urheilutalolla 
yhteensä 4 500 €

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, 
kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa 
tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet 
kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva 
tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita 
yhdessä.

Peruste Snowstorm 2025 Toiminnallisen urheilun nuorten SM-kilpailut -tapahtumalle   

Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia. 
Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja; avoimuus, rakkaus, 
rohkeus 
Tapahtuma on paikallinen ja tukee kaupunkilaisten hyvinvointia 
Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille 
näkyvyyttä paikallisesti ja/tai alueellisesti 
Vastuullisuusnäkökulmien huomioimista tapahtuman järjestämisessä 
arvostetaan 
Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita 
Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta 
Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä 
alueellisesti ja/tai valtakunnallisesti 

Tapahtuma-avustusten avustuspäätökset tehdään kuitenkin aina harkinnan ja 
määrärahojen puitteissa.

Päätös
Päätän myöntää Yyteri Sandstorm ry:n Snowstorm 2025 Toiminnallisen urheilun 
nuorten SM-kilpailut -tapahtumalle 26.-27.4.2025 Porin Urheilutalolla yhteensä 2 500 
€ tapahtuma-avustusta hakusumman ollessa 4 500 € tapahtuma-avustusten 
kriteereiden täyttymisen perusteella. 
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Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja tapahtuman 
vaikuttavuudesta viimeistään 6 kuukautta tapahtuman jälkeen. Uutta avustusta ei 
myönnetä ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti. 
Avustuksen käytön raportti lähetetään hakijalle täytettäväksi tapahtuman jälkeen. 

Kaupunki voi teettää tapahtuma-avustuksiin liittyen vaikuttavuustutkimuksen, johon 
tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä valitsee tapahtumat. Tapahtumajärjestäjä 
sitoutuu antamaan tutkimukseen tarvittavat tiedot. 

Tapahtuman peruuntuessa tapahtuma-avustuksen saajalla on velvollisuus maksaa 
saamansa avustus takaisin.

2 500 euron tapahtuma-avustus maksetaan kustannuspaikalta 1411600001 
toiminnolla 1413551 hakijan ilmoittamalle tilille. 

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, viestintäjohtaja, viestintä- ja brändiyksikkö, talous- ja 
hallintoyksikkö

Allekirjoitus

Minna Heikkilä, Viestintäjohtaja, Konsernipalvelut, viestintä- ja brändiyksikkö  

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 29

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Viranhaltijapäätös

